
REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOV A/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E PODUJEVES 
OPSTINA PODUJEVO / MUNICIPALI1Y OF PODUJEV A 

DATE/A: 

REFERENC-E: 

PER/ZA/TO: 
NGA/OD/FROM: 

TEMA/SUBJEKA T/SUBJECT: 

12.04.2024 

05/94 
Kandidatet/Publikun 
Komisioni Perzgjedhes: 
1. Blerim Vllasa, kryetar
2. Adem Ajvazi, anetar
3. Arjeta Bashota, anetare
4. Blerim Nishefci, anetar

5. Tafil Tha i, anetar
Rezultati i testit me shkrim dhe njoftimi per interviste 
me goje per kandidatet qe kane kaluar pragun mbi 50% te 
pikeve sipas konkursit me nr.05/ 53 i dates 20.02.2024 

Komisioni Perzgjedhes ju njofton se me date 02.04.2024 ne Sallen e Kuvendit te Komunes se 
Podujeves eshte mbajtur testi me shkrim per pozite: Mesimdhenes per lenden Kimi-Biologji 
(9 kandidate). Ne testin me shkrim jane ftuar kandidate te cilet kane plotesuar kriteret per perfshirje 
ne listen e ngushte dhe kane arritur kete rezultat ne testin me shkrim: 

Mesimdhenes per lenden: Kimi- Biologji 

Nr. Kandidatet Piket ne test me shkrim Orari i intervistes 

1. �emile Halim Bushi 85 8:30 
2. Hatiqe Idriz Mustafa 76.5 8:40 
3. Fatbardh Hazir Havolli 64 8:50 
4. Edina Aziz Azemi 60 9:00 
5. Naime Sabri Imeri 56.5 9:10 
6. Kaltrina Naser Popova 55 9:20 
7. Florentine Agim Ejupi so 9:30 
8. Sali Kamber Selmani Mungoi I 
9. ehone Salih Hoxha Mungoi I 

Te gjithe kandidatet te cilet kane arritur te mbledhin se paku 50% te maksimumit te pikeve totale 
fitojne te drejten e nenshtrimit te testit me goje, ndersa te kandidatet me pak se 50% te pikeve nuk 
ftohen ne interviste me goje. 

lntervista me goje do te mbahet me date 16.04.2024. (e marte) ne Sallen e Kuvendit 
Komunal sipas orarit te paraqitur ne tabelen e mesiperme. 

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatet e pa kenaqur me rezultatin dhe kandidatet qe nuk e kane kaluar 
testin me shkrim kane te drejte qasje ne testin e tyre, ne afat prej 3 diteve nga publikimi i ketij 
njoftimi. 

Kryetar i Komisionit 

Blerim Vllasa 
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